



500282-DISP.INNAFFIAMENTO WOLF

pos. codice	descrizione	pos. codice	descrizione
1	992019 CURVA IN GOMMA 25-34 90°	27	907305 RONDELLA PIANA 8x24x2
2	908081 FASCETTA 22/32	28	904534 VITE TCCR M 5x 20 TRUCIOL.C15 TFZG
3	400710 TRONCHETTO 3/4 GAS	29	401390 CAMMA DISPOSITIVO INNAFFIAMENTO WOLF
4	992022 CONTRODADO 3/4	30	940526 ANELLO ELASTICO E 8
5	992018 VALVOLA DI RITEGNO 3/4 GAS F.F.	31	908100 FASCETTA NYLON 290x4,8 NERA
6	902104 VITE TE M 8x20	32	401092 PIATTO 20x8x90(2 FORI D.9 l=69)
7	420467 SUPPORTO VALVOLA DI RITEGNO	33	904964 DADO M 8 FL.
8	992020 PORTAGOMMA 3/4	34	941240 COPIGLIA 2x20 UNI1336
9	992032 TUBO CRISTALLO D.25-33 L=100	35	900108 VITE TE M 8x35
10	402180 RUBINETTO A SFERA 3/4 GAS F.F.LEVA CORTA	36	420465 LEVA DI COMANDO
11	923001 INGRASSAT. M 6 TESTA DIRITTA	37	400535 DISTANZIALE 8,2x12x4,5
12	420466 LEVA AZIONAMENTO VALVOLA DI RITEGNO	38	800057 MOLLA DISPOSITIVO INNAFFIAMENTO WOLF
13	906106 DADO ATB M 10	39	400043 DISTANZIALE 10,5 x 17 x 12
14	905005 DADO M 8 ALTO	40	907106 RONDELLA PIANA 10
15	800049 MOLLA PORTAVASSOI	41	420464 SUPPORTO LEVA E VALVOLA DI RITEGNO
16	906105 DADO ATB M 8 (BASSO)	42	400708 FINE-CORSA REGISTRAZIONE SEDILE
17	902111 VITE TE M 8x50	43	902475 VITE TE M 8x10
18	907105 RONDELLA PIANA 8		
19	913101 TESTA A SNODO M8 DESTRO		
20	905105 DADO M 8 MEDIO		
21	400690 ADESIVO GREASE		
22	902069 VITE TE M 6x18		
23	907104 RONDELLA PIANA 6		
24	400784 CARTER DISPOSITIVO INNAFFIAMENTO WOLF		
25	400709 TIRANTE DI COMANDO INNAFFIAMENTO WOLF		
26	905004 DADO M 6 ALTO		

500282-DISP.INNAFFIAMENTO WOLF